24
24
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24
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MULLINS WILLIAM EDUARDO

AV MANUEL BELGRANO 676

Exento

BBRJ6
CARJ6
DPRJ6
HWRJ6
MNRJ6B
RRRJ6
SMRJ6
TSRJ6M
VARJ6

4893825018932
4893825014750
4893825014453
4893825013746
4893825023103
4893825027279
4893825015498
4893825030026
4893825030156

RELOJ PUL. DIGITAL 5 FUN. BARBIE
RELOJ DIG. 5 FUN. CARS

RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES
RELOJ DIG. 5.FUN. HOT WHEELS
RELOJ DIG. 5.FUN.MINNIE BOUTIQUE
RELOJ DIG. MICKEY ROADSTER RACE
RELOJ DIG. 5.FUN. SPIDERMAN
RELOJ DIGITAL TOY STORY

RELOJ DIGITAL VAMPIRINA

28/06/21

C0005970

0021-00015343

RIO GRANDE / TIERRA DEL FUEG

20171688311
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
16/07/18 | 001 | 18001IC04156465A
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
06/11/19 | 001 | 19001IC04199070A

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 216

Factura: 0024-00000191

OPERACION EXENTA DE IVA.LEY 19640/72 POR ESTAR RADICADO EN

Datos de entrega

AREA ADUANERA DE TIERRA DEL FUEGO

CRUZ DEL SUR (30556565798)
AV.CORONEL ROCA 3450 MOD.104/108

CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado
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